Częstochowa, 13.05.2022
ZP.26.1.27.2022

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu Wykonanie robót remontowych pomieszczeń w budynku w Częstochowie, przy ulicy Waszyngtona 4/8, Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach wyżej wymienionego postępowania, Zamawiający działając na podstawie artykułu 284 ustęp 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1: W nawiązaniu do przeprowadzonej wizji stwierdzono, iż w pomieszczeniach prorektoratu wysokość pomieszczeń do istniejącego sufitu stropu  tynkowanego wynosi 264 cm. W pomieszczeniach tych nie ma wykonanego sufitu g-k tak jak pokazano na przekrojach inwentaryzacji rys A1.2. W związku z powyższym nie ma możliwości wykonanie wnęk w sufitach na żaluzje .Po zamontowaniu żaluzji okiennych do istniejącego stropu nie będzie możliwości otwarcia okien. Proszę o rozwiązanie powyższego problemu i korektę przedmiaru.
Odpowiedź: Z uwagi na wysokość okien żaluzje należy zamontować do stropu żelbetowego. Otwieranie okien będzie odbywać się poprzez uchylanie.
Pytanie 2: Czy w ofercie należy  wycenić wyniesienie mebli i demontaż istniejących zabudów meblowych?
Odpowiedź: Demontaże zabudów i wynoszenie mebli Zamawiający wykona we własnym zakresie.
Pytanie 3: W zestawieniu drzwi mamy sprzeczny zapis : „Budowa  skrzydła: Przylgowe. Okucie: dwa zawiasy obiektowe ukryte...". Zawiasy ukryte występują tylko w drzwiach bezprzylgowych. Proszę o określenie czy drzwi maja być przylgowe czy bezprzylgowe.
Odpowiedź: Należy zastosować drzwi bezprzylgowe do pokoi i drzwi wejściowych z korytarza, natomiast drzwi do WC i pokoju socjalnego w zabudowie z płyty MDF gr. 18 mm, kolor jasnoszary.
Pytanie 4: W przedmiarach mamy podane: „Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych". Na rzucie inwentaryzacji pomieszczeń mamy podaną okładzinę posadzki z parkietu. Czy pod istniejącą wykładziną PCV jest parkiet?
Odpowiedź: Pod wykładziną nie ma parkietu.
Pytanie 5: Czy w pomieszczeniu WC w związku z wyburzeniami oraz  wykonaniem obudów ścian z płyt g-k należy wycenić demontaż istniejącego sufitu i montaż nowego sufity z płyt gk?

Odpowiedź: Nie wyceniamy demontażu sufitu podwieszanego z karton-gipsu.
Pytanie 6: Na rys. A.4.3, A.4.1 mamy pokazany montaż żaluzji okiennej bezpośrednio do stropu. W przedmiarze brak pozycji demontażu i przeróbki istniejącego sufitu g-k w celu wykonania wnęki sufitowej.
Odpowiedź: Montaż bezpośrednio do sufitu żelbetowego z uwagi na brak sufitów podwieszonych i do spodu parapetu żelbetowego w strefie zamocowania grzejników.
Pytanie 7: Czy w gabinecie należy zdemontować cały istniejący sufit gk i  wykonać nowy zgodnie z rys. A.4.2 ?.Sufit istniejący mamy wykonany w poziomie nadproża okiennego. Brak powyższych pozycji w przedmiarze.
Odpowiedź: Nie demontujemy sufitu podwieszanego . Patrz odpowiedź na pytanie numer 6.
Pytanie 8: Na rzucie pomieszczeń zadanie nr 1 mamy zaznaczoną likwidację drzwi od strony korytarza. Czy pozycję tą należy ująć w wycenie?
Odpowiedź: W ramach zadania numer 1 nie należy uwzględniać likwidacji drzwi od strony korytarza.
Pytanie 9: Proszę o potwierdzenie, iż zakres prac zadania nr 1 nie obejmuje pomieszczenia WC i pokoju socjalnego.

Odpowiedź: Zakres prac zadania numer 1 nie obejmuje prac w pomieszczeniu WC i pomieszczeniu socjalnym.
Pytanie 10: Czy ściany i sufity należy malować farbą ceramiczną? Proszę podać kolorystykę farb.
Odpowiedź: Ściany i sufity należy pomalować farbami ceramicznymi. Sufity kolor biały, ściany kolor szary. Szczegóły w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia (załącznik numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania numer 2, Architektura – prorektorat powtarzalny opis, strony od 9-12/32).
Pytanie 11: Proszę podać wymiary szafy wnękowej, kolorystykę oraz z jakiego materiału ma być wykonana (przedmiar poz.nr 21).
Odpowiedź: Wymiar szafy dla zadania numer 1: 92x60x264 cm, pełna z MDF gr. 18 mm; kolor jasnoszary.
Pytanie 12: W związku z brakiem zestawienia stolarki proszę podać parametry techniczne i kolorystykę stolarki drzwiowej i grubości ścian w których montowane będą poszczególne drzwi.
Odpowiedź: Parametry techniczne i kolorystyka jak dla zadania numer 2,  rys. A.5.1; ścianki grubości 12,5cm + tynk dla drzwi wewnętrznych;  drzwi z korytarza głównego - ściana o grubości 25 cm + tynk.
Pytanie 13: Jaka ma być kolorystyka parapetów z płyt MDF ( przedmiar poz. nr 28).
Odpowiedź: Parapety z płyty MDF, grubość 18 mm, kolor jasnoszary.
Pytanie 14: Na rzucie aranżacji w zestawieniu mebli i wyposażenia znajdują się wentylator i grzejnik łazienkowy (poz. 7 i 8), których nie ma w przedmiarze. Proszę o informację czy też je wyceniamy (zadanie numer 2)?
Odpowiedź: Nie należy wyceniać  wymiany wentylatora oraz grzejnika.



[bookmark: _GoBack]W związku ze złożonymi pytaniami do treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 20.05.2022 r. godz.09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2022 r. godz. 10:00.
Termin związania ofertą do dnia 18.06.2022 r.



Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg

